Macaé / Rio de Janeiro
8 de outubro de 2025
quarta-feira

REQUERIMENTO DE LICENÇA

A D’ARC & SANTORO LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ sob
nº 08.864.429/0001-39, localizado na Rodovia RJ 168, Área 3 – Lote 3B – Nova Ci-
dade – Macaé/RJ, torna público que requereu a Secretaria Municipal de Ambiente, Sus-
tentabilidade e Clima - SEMAS, por meio do processo nº 71214/2024, a Licença Mu-
nicipal de Instalação - LMI, para execução corte e aterro para nivelamento de greide.